
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/58/

Código da publicação: 58

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:37:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 65/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Equipamentos para Academia ao Ar Livre, para a Secretaria de Esporte,
Cultura e Lazer, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este
Edital como Anexo I.
Resumo: Aquisição de Equipamentos para Academia ao Ar Livre, para a Secretaria de Esporte,
Cultura e Lazer, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este
Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 09:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

23/08/2024 09:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/58/aquisicao-de-equipamentos-para-academia-ao-ar-livre-para-a-secretaria-de-esporte-cultura-e-lazer-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/535f1G5L6v.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fBoCePZwPx.docx

